2017年7月吉日

お客さま各位

キヤノンライフケアソリューションズ株式会社

夏季一斉休業のご案内

拝啓 貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、従来夏季一斉休業は行っておりませんでしたが、誠に勝手ながら弊社では、

本年度より、一斉休業を実施致します。

下記期間を一部の業務を除き夏季休業とさせていただきます。

お客さまにはご迷惑ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上

げます。

敬 具

記

 夏季休業期間 2017年8月14日(月)～8月18日（金）

※2017年8月21日（月）より通常営業いたします。

 商品のご注文について

期間中は、ご注文を承ることが出来ませんので予めご了承ください。

特に消耗品につきましては、お手持ちの在庫数をご確認の上、お早めにご注文いただき

ますようお願い申し上げます。

夏季休業前ご注文受付締切：8月10日（木）10：30

8月10日（木）10：30までに受付致しました在庫商品のご注文については、8月10日（木）

の出荷(*)となります。10：30以降受付致しました在庫商品につきましては、夏季休業

明けの8月21日（月）出荷となります。

*1) 宅配便にてお届けしているお客様につきましては、8月14日(月)配達を予定していますが、各運送会社が14日よ

り夏季運行となる為、通常よりお届けが遅延する可能性がありますので、ご注意願います。

木曜日出荷の弊社契約運送会社便にてお届けしているお客さまにつきましては、8月14日(月)・8月15日(火)の

お届けとなります。お客様が夏季休業の場合は、8月21日以降の再配達となる可能性があります。

 金曜日出荷の弊社契約運送会社便にてお届けしているお客様につきましては、8月21日の週の定期配送日でのお

届けとなります。

*2) 外部仕入先への発注商品（分包紙等）については、締切までにお受けしたご注文は、8月10日発注となり、締切

後にお受けしたご注文は、8月21日発注となります。

（裏面に続きます）

 夏季休業期間中の製品の保守サービス業務について

受付は緊急時のみの対応となります。修理対応に関しましては地域によって異なる場合

がございます。ご連絡先につきましては以下の弊社ホームページをご参照下さい。

http://www.canon-lcs.co.jp/company/office.html

 お問い合わせ

期間中は営業部門、ご請求に関するお問い合わせ窓口もお休みをいただきます。

本ご案内に関するお問い合わせは、弊社担当者までお願い申し上げます。

【このご案内に関するお問合わせ先】

 キヤノンライフケアソリューションズ株式会社

医画像ソリューション営業本部  電話:03-6719-7050

ヘルスケア営業本部   電話:03-6719-7060

以上